PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 октября 2024 г.                                                                                          № _____
с. Знаменское

Об утверждении Правил землепользования  и застройки
Бутаковского сельского  поселения
 Знаменского муниципального района Омской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области  от 09.03.2007 № 874-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Омской области», Уставом Знаменского муниципального района Омской области, принятого решением Совета Знаменского муниципального района Омской области от 07.12.2012 № 56, постановляю:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Бутаковского сельского поселения  Знаменского муниципального района Омской области (согласно приложения).

2. Отделу капитального строительства Администрации Знаменского муниципального района Омской области в десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего Постановления обеспечить его размещение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайте органов местного самоуправления Знаменского муниципального района Омской области по адресу: «www.znam.omskportal.ru».
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на И.о. Первого заместителя Главы Знаменского муниципального района Омской области.
И.о. Первого заместителя Главы                                                 И.В. Гергенрейдер